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25 NAJCENNIEJSZYCH NAZWISK W POLSKIM PRAWIE

Radca prawny i twórca Kancelarii Prawnej Skar-

biec, to jeden z najczęściej cytowanych w polskiej 

prasie ekspertów z zakresu planowania podat-

kowego. Mecenas Nogacki wyspecjalizował się 

w optymalizacji podatkowej i ochronie majątku 

przed ryzykiem roszczeń osób trzecich za pomo-

cą międzynarodowych struktur holdingowych.

Jak podają źródła kancelaryjne, aktualnie mec. 

Nogacki uczestniczy w administrowaniu kilkuset 

takimi strukturami, których łączna wartość akty-

wów wynosi ponad 2.5 mld zł.

Mecenas Nogacki ma też duże doświadczenie 

w obszarach: emisji papierów wartościowych, 

przejęć i fuzji instytucji fi nansowych, negocjo-

wania umów wdrożenia kluczowych systemów 

IT dla instytucji fi nansowych. Od lat zajmuje się 

też bieżącą obsługą polskich i zagranicznych 

spółek, funduszy inwestycyjnych oraz fundacji. 

To jednak nie wszystko – jest również autorem 

książki „Kasyno zawsze wygrywa. Kilka mało zna-

nych prawd na temat inwestycji na rynku Forex” 

oraz kilkuset haseł „Encyklopedii Prawa”.
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Adwokat i partner kancelarii Salans specjalizu-

je się w międzynarodowym arbitrażu, mediacji 

i  prawie własności intelektualnej. Cieszy się 

uznaniem zarówno w Polsce jak i we Francj, 

gdzie w latach 90. odbył aplikację adwokacką. 

Posiada ponad 30-letnie doświadczenie jako 

sędzia sądów polskich, arbiter zagranicznych 

instytucji arbitrażowych, adwokat i  doradca 

w  postępowaniach arbitrażowych, toczących 

się w  polskich oraz w  zagranicznych insty-

tucjach arbitrażowych. Mecenas Nowaczyk 

jest też członkiem Międzynarodowego Sądu 

Arbitrażowego przy Międzynarodowej Izbie 

Handlowej (ICC) w  Paryżu, arbitrem i  człon-

kiem władz Wiedeńskiego Międzynarodowego 

Centrum Arbitrażowego, ekspertem Światowej 

Organizacji Własności Intelek-

tualnej (WIPO) w  Genewie, 

rozjemcą FIDIC, mediatorem 

oraz arbitrem wielu zagranicz-

nych instytucji arbitrażowych. 

W latach 2006-2009 był preze-

sem Sądu Arbitrażowego przy 

Krajowej Izbie Gospodarczej 

w Warszawie.

W  2011  r. został uhonorowa-

ny  Złotym Krzyżem Zasługi 

przez Prezydenta Polski Bro-

nisława Komorowskiego „za 

zasługi w rozwój arbitrażu, pro-

mocję Polski i miasta Warszawy 

jako miejsca arbitrażu”.


